

Stiftelsen Kungälvbostäder

Per e-post till info@kungalvsbostader.se

Stiftelsen Kungälvbostäders upphandling av diverse varor och tjänster; granskning av efterannonsering

Konkurrensverkets beslut

Konkurrensverket kommer inte att fortsätta utreda om Stiftelsen Kungälvbostäders efterannonsering av upphandlingarna med upphandlings-ID MT13386: Kungälvbostäder, Jour och beredskapstjänst 2022, MT8406: Ramavtal styr och regler av värme och ventilation, KA6655: Försäkringsupphandling Stiftelsen Kungälvbostäder och MT21799: Installation av boendesprinkler på gruppboendet Västra Porten har genomförts i enlighet med upphandlingslagstiftningen.

Ärendet avslutas.

Bakgrund till ärendet

Konkurrensverket har vid en genomgång av annonser och efterannonser som publicerades i annonsdatabaser år 2021 och 2022 noterat att Stiftelsen Kungälvbostäder (Kungälvbostäder) publicerat annonser som inte följts av någon efterannons. De aktuella upphandlingarna är

- a. upphandlings-ID MT13386: Kungälvbostäder, Jour och beredskapstjänst 2022, publicerad den 29 november 2021,
- b. upphandlings-ID MT8406: Ramavtal styr och regler av värme och ventilation, publicerad den 9 juli 2021,
- c. upphandlings-ID KA6655: Försäkringsupphandling Stiftelsen Kungälvbostäder, publicerad den 10 februari 2022 och



- d. upphandlings-ID MT21799: Installation av boendesprinkler på gruppboendet Västra Porten, publicerad den 22 juni 2022.

Mot bakgrund av uppgifterna inledde Konkurrensverket ett tillsynsärende mot Kungälvsbostäder i syfte att närmare granska aktuella omständigheter och att utreda huruvida de aktuella annonserna har efterannonserats i enlighet med upphandlingslagstiftningen.

Skälen för beslutet

Det har under utredningen framkommit att samtliga aktuella upphandlingar har påbörjats innan den 1 februari 2022 och att deras värden inte överstigit vid tidpunkten tillämpliga tröskelvärden. Skyldighet att efterannonsera har då inte förelegat. Mot bakgrund av detta bedömer Konkurrensverket att det inte finns skäl att fortsätta utredningen.

Konkurrensverket har genom beslutet inte tagit ställning till om Kungälvsbostäder i övrigt har agerat i enlighet med upphandlingslagstiftningen.

Detta beslut har fattats av enhetschefen Therése Westermark. Föredragande har varit föredragande juristen Frida Nyqvist.

Beslutsfattandet har dokumenterats digitalt och beslutet saknar därför namnunderskrift.

Therése Westermark

Detta beslut kan inte överklagas.

Beslutet publiceras på Konkurrensverkets webbplats.